
2025 年 2 月 24 日 

お客様各位 

岐阜グランドホテル 

 

電気設備法定点検に伴うホテル全館休館のお知らせ 

 

平素より岐阜グランドホテルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当ホテルでは電気設備法定点検の実施に伴い、下記の通り全館休館させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

■全館休館日時 

2025 年 3月 5日（水）11：30 ～ 3月 6日（木）9：00 

※上記期間中は、ホテルへの入館はできません。 

 

■宿泊のご案内 

〇3 月 5 日（水）チェックアウトのお客様 

 11：00 までご利用頂けます。※レイトチェックアウト及び、連泊はお受けできません。 

〇3 月 5 日（水）はご宿泊いただけません。 

〇3 月 6 日（木）チェックインのお客様 

 15：00 から承ります。※アーリーチェックインはお受けできません。 

 

■レストラン・各施設営業のご案内 

〇3 月 5 日（水） 

・大浴場 営業 6：00~10：00 ＜※3 月 6 日（木）は 13：30 から営業いたします＞ 

・朝 食 営業 7：00~9：30（L.o.9：00） 

 

〇3 月 5 日（水） 

・下記施設は終日休業させて頂きます。 

 キャッスル（フランス料理） 華川（中国料理） 吉祥（日本料理） 吉祥炉端コーナー 

ラウンジきらら＜※3 月 6 日（木）は 10：00 から営業いたします＞  

売店 ＜※3 月 6 日（木）は 10：00 から営業いたします＞  

写真室（写真のみくに） ブライダル衣裳（ときわや） 

フラワースタジオ（ヒカリカ） 美容室（ヒロイン） 

 

■宴会・婚礼等のご相談 

〇3 月 5 日（水）…終日休業させていただきます。 

 ※メールでのお問い合わせは 3 月 6 日（木）以降の返信となります。 

以上 


